O prazo de vigência iniciará na data da assinatura do contrato em 15/04/2024 e vigorará até

31/12/2024 e poderá ser prorrogado, a critério da Administração,  desde que comprovado o preço

vantajoso, prorrogável na forma do art. 107 da Lei n° 14.133/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 78.680,00 (Setenta e oito mil, seiscentos e

oitenta reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NS 223/2024. PREGÃO ELETRÔNICO NS

016/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO; 036/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: S.D. MATERIAL ESPORTIVO

LTDA - ME, CNPJ: 10,593.548/0001-46. Valor R$ 13.996,00 (Treze
mil, novecentos e noventa e seis reais). OBJETO; Contratação de
empresa para fornecimento de materiais esportivos para
atender a Secretaria de Educação e Assistência Social do
município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n« 14,133 de 2021, Decreto

Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 13/05/2024.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NS 224/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N^
016/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 036/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: S.D. MATERIAL ESPORTIVO

LTDA - ME, CNPJ: 10.593.548/0001-46. Valor R$ 5.996,00 (Cinco
mil, novecentos e noventa e seis reais). OBJETO: Contratação de
empresa para fornecimento de materiais esportivos para
atender a Secretaria de Educação e Assistência Social do
município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n^ 14.133 de 2021, Decreto
Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 13/05/2024.

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N<>

017/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 040/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n»
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: IRRIGA MAIS COMERCIO E

DISTRIBUIDORA LTDA - ME, CNPJ: 38.594.604/0001-86. Valor R$
62.218.68 (Sessenta e dois mil, duzentos e dezoito reais e
sessenta e oito centavos). OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de bombas Submersas e Peças para supri as
necessidades do Sistema de Abastecimento de Água do
Município em atendimento a Secretária Municipal de
Infraestrutura. FUNDAMENTO LEGAL:

[...]

ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: 989bace8ac8cfS828aedc4026f0a701f
Cláusula Primeira - DO OBJETO

O Instituto de Previdência dos Servidores de São Pedro dos Crentes -

IPRESPEC é CREDOR junto ao DEVEDOR Municípios de São Pedro dos
Crentes da quantia de R$ 367.219,36 (trezentos e sessenta e sete mil e
duzentos e dezenove reais e trinta e seis centavos), correspondentes
aos valores de Contribuição Patronal devidos e não repassados ao
Regime Próprio de Previdência Social - RPPS dos servidores públicos,
relativos ao período de 01/2022 a 12/2023, cujo detalhamento
encontra-se no Demonstrativo Consolidado do Parcelamento - DCP

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^ 227/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N«
017/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 040/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n»
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: JICMAQ MOTORES E BOMBAS
LTDA - EPP, CNPJ: 02.138.273/0001-22. Valor R$ 78.680,00
(Setenta e oito mil, seiscentos e oitenta reais s). OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento de bombas

CERTIFICADO DIGITALMENTt
F COM CARIMBO DE TEMPO www.famem.org.br 138/144